令和 3年 12月 28日

お客さま 各位

岐 阜 信 用 金 庫

岐阜信用金庫・十六銀行

岐阜市内の一部店舗外ＡＴＭ共同運営実施のお知らせ

当金庫と十六銀行（頭取 石黒 明秀）は、ATM ネットワークサービスの効率化を目的に、

岐阜市内の 3ヵ所の店舗外 ATMにおいて共同運営を開始いたします。

今後も当金庫はお客さまの利便性の向上、質の高いサービスの提供に取り組んでまいります

ので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

○共同運営の対象 ATM

＜令和 4年 1月 4日 共同運営開始 ATM＞

出張所名称 所在 営業日・営業時間 幹事行庫

カネスエ三里店出張所 岐阜市清上沼 715-1
平日・土

日・祝日

7：00 - 21：00

8：00 - 21：00
岐阜信用金庫

＜令和 4年 4月 1日 共同運営開始 ATM＞

出張所名称 所在 営業日・営業時間 幹事行庫

岐阜大学医学部附属病院出張所 岐阜市柳戸 1-1
平  日

土日・祝日

8：00 - 20：00

8：45 - 20：00
十六銀行

岐阜県総合医療センター 岐阜市野一色 4-6-1 平 日 8：00 - 20：00 十六銀行

※ 岐阜大学医学部附属病院出張所、岐阜県総合医療センター出張所の ATM については

お預入れ、通帳記入、法人カードのご利用が出来なくなりますのでご注意ください。

以 上